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Valor mensal fundamental:  Humanidade 

Mês de Sensibilização para o Autismo. 

 

 

 

Valor mensal fundamental: Humanidade 

Mês de sensibilização para o Autismo. 

Domingo Segunda Terça Quarta Quinta Sexta Sábado 

 
 
 

  1 
Férias da 

Primavera 
Escola fechada 

2 
Escola fechada 

3 
Férias da 

Primavera 
Escola fechada 

4 
 

5 
 

6 
 

7 
 

8 
Despedimento 

precoce 12:00pm        

9 
Começam as 

provas de 
referência 

3ª-5ª
  
Séries  

10 
 

11 
 

12 
 

13 
 

14 
Prova de PSSA 

 3ª-5ª
  
Séries 

 

 

Reunião do SAC  
Sala 102 às 8:45 da 

manhã  

15 
Prova de PSSA 

3ª-5ª
  
Séries

  

 

Noite familiar K-2ª
  

Séries  
3:30pm-5:00pm  

16 
Prova de PSSA 

3ª-5ª
  
Séries 

17 
Prova de PSSA 

3ª-5ª
  
Séries    

18 
 

19 
 

20 
 

21 
Prova de PSSA 

3ª-5ª
  
Séries 

 

 

22 
Prova de PSSA 

3ª-5ª
  
Séries 

 

 
Dia da terra 

 

23 
Prova de PSSA 

3ª-5ª
  
Séries 

 

 

24 
 
 

25 
 

26 27 28 
Prova de PSSA 

Ciências 4
to

 série     

29 
Prova de PSSA 

Ciências 4
to

 série    
 

 
Despedimento 

precoce 12:00pm 
 

Conferências do 
boletim escolar 

1:00-3:00pm 

30 
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Conferências do 

boletim escolar 
1:00-3:00pm 
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Despedimento 
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Conferências do 

boletim escolar 
1:00-3:00pm 

 


