Abril 2015



Valor mensal fundamental: Humanidade Mês de sensibilização para o Autismo.

Domingo	Segunda	Terça	Quarta	Quinta	Sexta	Sábado
			1 Férias da Primavera Escola fechada	2 Escola fechada	3 Férias da Primavera Escola fechada	4
5	6	7	8 Despedimento precoce 12:00pm	9 Começam as provas de referência 3ª-5ª Séries	10	11
12	13	14 Prova de PSSA 3ª-5ª Séries Reunião do SAC Sala 102 às 8:45 da manhã	Prova de PSSA 3ª-5ª Séries Noite familiar K-2ª Séries 3:30pm-5:00pm	16 Prova de PSSA 3ª-5ª Séries	17 Prova de PSSA 3ª-5ª Séries	18
19	20	21 Prova de PSSA 3ª-5ª Séries	22 Prova de PSSA 3ª-5ª Séries Dia da terra	23 Prova de PSSA 3ª-5ª Séries	24	25
26	27	28 Prova de PSSA Ciências 4 <sup>to</sup> série	29 Prova de PSSA Ciências 4 <sup>to</sup> série	30	1	
			Despedimento precoce 12:00pm	Despedimento precoce 12:00pm	Despedimento precoce 12:00pm	
			Conferências do boletim escolar 1:00-3:00pm	Conferências do boletim escolar 1:00-3:00pm	Conferências do boletim escolar 1:00-3:00pm	